Zarządzenie Nr 121/2009

z dnia 21.12.2009 r.
Rektora 

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

zmieniające Zarządzenie Nr 9/2003 z dnia 27.02.2003 r.

w sprawie: zmian organizacyjnych jednostek działalności podstawowej oraz ustalania
podporządkowania, struktury i symboli jednostek organizacyjnych działalności podstawowej Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

Działając na podstawie § 51 ust. 4 Statutu Śląskiego Uniwersytetu Medycznego 
w Katowicach oraz w związku z Zarządzeniem Rektora Nr 111/2009 z dnia 18.11.2009 r. zarządzam, co następuje:

§ 1
1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2003 z dnia 27.02.2003 r. z późn. zm. 
wykreśla się wiersze Lp. 14 tabeli „Studium Wychowania Fizycznego i Sportu, 
a w wyniku jego wykreślenia kolejne wiersze ulegają przenumerowaniu

2. W Załączniku Nr 4 do Zarządzenia Nr 9/2003 z dnia 27.02.2003 r. z późn. zm. wiersz Lp. 22 tabeli otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

	22.
	FHB

	Zakład Higieny, Bioanalizy i Badania Środowiska
	41-205 Sosnowiec, 
ul. Kasztanowa 3A


3. W Załączniku Nr 6 do Zarządzenia Nr 9/2003 z dnia 27.02.2003 r. z późn. zm. wiersz Lp. 15.2. tabeli otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

	15.2.
	OKA-2
	Zakład Anestezjologii 

i Intensywnej Opieki Pielęgniarskiej
	40-752 Katowice, 
ul. Medyków 12


§ 2

Zobowiązuję wszystkie jednostki organizacyjne do uwzględnienia zmian wynikających 
z treści Zarządzenia.

§ 3
Treść niniejszego Zarządzenia polecam zamieścić na stronie internetowej Uczelni oraz odpowiednio uaktualnić tekst załączników do Zarządzenia Nr 9/2003.

§ 4
Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Prorektorowi ds. Klinicznych. 
§ 5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
R E K T O R

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

prof. dr hab. n. med. Ewa Małecka-Tendera

Otrzymują: 
· Prorektor ds. Klinicznych

· Kwestor
· Dyrektor Biblioteki 
· Dział Kosztów

· Dział Ewidencji Rzeczowych Składników Majątkowych

· Dział ds. Pracowniczych i Socjalnych 

· Dział Kontroli i Audytu

· a/a

Do wiadomości:

· wszystkie jednostki organizacyjne
